
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10433/

Código da publicação: 10433

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 07:47:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo/Ano: 68/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para construção de quadra poliesportiva, com
demarcação e alambrado completo no Povoado do Quilombo município de Piracema/MG, em
atendimento ao Convênio de Saída nº 994/2019/SEDESE, por intermédio da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social e a Prefeitura Municipal de Piracema/MG, conforme especificações contidas
no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de
obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para construção de quadra poliesportiva, com
demarcação e alambrado completo no Povoado do Quilombo município de Piracema/MG, em
atendimento ao Convênio de Saída nº 994/2019/SEDESE, por intermédio da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social e a Prefeitura Municipal de Piracema/MG, conforme especificações contidas
no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de
obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 070/2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10433/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-quadra-poliesportiva-com-demarcacao-e-alambrado-completo-no-povoado-do-quilombo-municipio-de-piracemamg-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-9942019sedese-por-intermedio-da-secretaria-de-estado-de-desenvolvimento-social-e-a-prefeitur/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CB70C3EB-3D2D-C4E0-B0A8-DB8EAABEDC0A}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/07/2020 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

27/07/2020 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

27/07/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

27/07/2020 00:00:00PO Baixar

27/07/2020 00:00:00MD Baixar

27/07/2020 00:00:00MC Baixar

27/07/2020 00:00:00CFF Baixar

27/07/2020 00:00:00BDI Baixar

27/07/2020 00:00:00QQI-ARQ-PB-02-A3 (1) Baixar

27/07/2020 00:00:00QQI-ARQ-PB-01-A3 (1) Baixar

27/07/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 068-2020-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A1B30CEE-B262-1A63-E81D-EEEEBAACCECE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAD4A4EE-BAD0-D35A-BB17-7AD4B1ECADB7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AADBA4EE-37C1-CCC2-C44A-3EAC2B6DE8CC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8A7ADCE0-D26D-E472-CDA0-2A85ABCA6EAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A5DAEB70-88BB-0ADE-AD0A-AC18B21E3ABD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{033DE456-AAA0-7D41-0AED-24B8EDA7E76E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD43C0BB-AC08-BCA6-BDAE-DA03E103CCC3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C0E3C8E8-EE7B-AEAD-D88E-E814EAACC1E3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDCBC2ED-BB0C-E2DE-12B8-A642B8325C0D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAD3AE0D-AE4E-DCA0-7AC6-6DD34BA5DBB2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A64BBBDB-B862-7BEE-1BC7-CB2700DCC8A2}.pdf

